
UCHWAŁA Nr XXXV/517/13
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 29 sierpnia 2013

w sprawie opinii do ULI CP dla inwestycji pn.: Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków
KUJAWY przy ul. Dymarek w Krakowie na dz. nr 351/4, 355/1, 292/1, 292/2 obr. 40 Nowa
Huta.

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz na wniosek Wydziału Architektury i
Urbanistyki  UMK,  znak  AU-02-1.6733.217.2013.JKO,  Rada  Dzielnicy  XVIII  Nowa  Huta
uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie wniosek o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla
zamierzenia inwestycyjnego pn.:  Rozbudowa i  modernizacja oczyszczalni  ścieków KUJAWY
przy ul. Dymarek w Krakowie na dz. nr 351/4, 355/1, 292/1, 292/2 obr. 40 Nowa Huta.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                              Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Teren  inwestycji  nie  leży  na  obszarach  objętych  formami  ochrony  przyrody.  Planowane
przedsięwzięcie  polegać  będzie  na  rozbudowie  i  modernizacji  oczyszczalni  ścieków Kujawy
zlokalizowanej w Krakowie przy ul. Dymarek 9.
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni realizowana będzie ze względu na potrzeby spełnienia
zaostrzonych wymogów w stosunku do ścieków odprowadzanych do zbiornika oraz poprawa
niezawodności działania oczyszczalni.


